MF | 1
CODE
A System of Light
2 | 3
„Es war großartig, wie schnell die Verbindung
mit Tom und seinem Team begann: Schon bei
unserem ersten Treffen gab es den Funken der
Kreativität, und wir alle spürten sofort den Drang,


1-29
ORDER EXAMPLE
MINIMAL TRACK
TRACK
350-1885-02 1000x19 H: 10mm
BLACK350-1886-02 2000x19 H: 10mm
350-1887-02 3000x19 H: 10mm
CONNECTORS TRACK
T-CONNECTOR 350-1995 160x89 H: 10mm 
1-29
X-CONNECTOR 350-1994 160x160 H: 10mm 
1-29
LINEAR
CONNECTOR 350-1868 115x11 H: 7mm BLACK
FLAT CORNER
CONNECTOR 350-1869 85x85 H: 7mm BLACK
DIHEDRAL
CORNER
CONNECTOR
350-1870 88x11 H: 88mm BLACK
90° DIHEDRAL
DUMMY TRACK
QUICK
 INSTALLATION
350-1876 24x24 H: 10mm BLACK
90° DIHERAL
DUMMY TRACK
QUICK
 INSTALLATION
350-1877 22x22 H: 20mm BLACK
ENDCAP 350-1872 8x19 H: 10mm BLACK
EPDM COVER 350-1896 5000mm BLACK
POWER SUPPLY
48V POWER
SUPPLY 350-1875 FOR REMOTE
INSTALLATION 252x28 H: 20mm
PUSH DIM TO
DALI BRIDGE 350-1902 FOR REMOTE
INSTALLATION 90x44 H: 23mm
 CASAMBI TO
DALI BRIDGE 350-1903 FOR REMOTE
INSTALLATION 164x42 H: 25mm
48V POWER
SUPPLY AND DALI
BRIDGE
350-1998 FOR REMOTE
INSTALLATION 252x28 H: 20mm
ENDFEED 350-1866 108x19 H: 12mm BLACK
MIDDLEFEED 350-1867 141x11 H: 12mm BLACK
48 | 49
CODE
POWER
SURFACE MOUNTED DOT POWER
DOT POWER
ENDFEED
350-1910
ø 225 H: 38mm
PUSH DIM MAX. 92W

1-29
350-1912 DALI MAX. 86W
350-1913 CASAMBI MAX. 86W
DOT POWER
MIDDLEFEED
350-1920
ø 225 H: 38mm
PUSH DIM MAX. 92W

1-29
350-1922 DALI MAX. 86W
350-1923 CASAMBI MAX. 86W
DOT POWER L